

Bue Holding ApS
Borgmesterbakken 5, 8700 Horsens

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 30 85 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Jan Bue Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bue Holding ApS Borgmesterbakken 5 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 30 85 46
	Stiftet: 19. august 2003
	Hjemsted: Horsens Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Jan Bue Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Associeret virksomhed	A13 Tæpper og Gulve ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparten i A13 Tæpper og Gulve ApS samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.328.910 kr. mod 1.000.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.865	-10.255
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	458.634	456.971
Andre finansielle indtægter	1.143.672	717.879
Øvrige finansielle omkostninger	-1.104	-2.026
Resultat før skat	1.587.337	1.162.569
2 Skat af årets resultat	-258.427	-162.558
Årets resultat	1.328.910	1.000.011
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.634	106.971
Overføres til overført resultat	1.320.276	893.040
Disponeret i alt	1.328.910	1.000.011

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	988.002	979.368
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>988.002</u>	<u>979.368</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>988.002</u>	<u>979.368</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000	4.635
4	Udsudte skatteaktiver	0	59.655
	Tilgodehavende selskabsskat	0	25.038
	Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>89.328</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.589.462</u>	<u>3.941.636</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.589.462</u>	<u>3.941.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.273</u>	<u>160.622</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.684.735</u>	<u>4.191.586</u>
	Aktiver i alt	<u>6.672.737</u>	<u>5.170.954</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	924.002	915.368
	Overført resultat	<u>5.447.862</u>	<u>4.127.586</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.496.864</u>	<u>5.167.954</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
5	Selskabsskat	<u>172.873</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.873</u>	<u>3.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>175.873</u>	<u>3.000</u>
	Passiver i alt	<u>6.672.737</u>	<u>5.170.954</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	808.397	3.234.546	4.167.943
Resultatandel	<u>0</u>	<u>106.971</u>	<u>893.040</u>	<u>1.000.011</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	915.368	4.127.586	5.167.954
Resultatandel	<u>0</u>	<u>8.634</u>	<u>1.320.276</u>	<u>1.328.910</u>
	<u>125.000</u>	<u>924.002</u>	<u>5.447.862</u>	<u>6.496.864</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	5.589.462
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.095.933

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	188.650	0
Regulering af udskudt skat	59.655	155.220
Regulering af tidligere års skat	10.122	7.338
	<u>258.427</u>	<u>162.558</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	64.000	64.000
Kostpris ultimo	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Opskrivning primo	915.368	808.397
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	458.634	456.971
Udbytte	-450.000	-350.000
Opskrivninger ultimo	<u>924.002</u>	<u>915.368</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>988.002</u>	<u>979.368</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A13 Tæpper og Gulve ApS, Hedensted Kommune	50,00 %	1.976.004	917.268

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	59.655	214.875
Udskudt skat af årets resultat	<u>-59.655</u>	<u>-155.220</u>
	<u>0</u>	<u>59.655</u>
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-25.038	-50.062
Regulering af tidligere års skat	10.122	7.339
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>14.916</u>	<u>42.723</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	188.650	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-6.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-4.649	-14.916
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-5.128</u>	<u>-10.122</u>
	<u>172.873</u>	<u>-25.038</u>